
 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2020-7 

2020-08-21 

 

 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2020-08-21 d. (penktadienis) 11:00 val., el. ryšio 

priemonėmis, baigtas 2020-08-21 d. (penktadienis) 24:00 val  

 

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Tomas Žemaitis (TŽ), komiteto nariai: Saulius Stanaitis (SS), 

Ramūnas Čapkauskas (RČ), Dominykas Butvilas (DB), Artūras Gailius (AG). 

Nedalyvavo: vicepirmininkas Mindaugas Čepulis (MČ), Algirdas Bilevičius (AB) 

 

Posėdžio pirmininkas: Tomas Žemaitis  

Posėdžio sekretorius: Saulius Stanaitis  

 

Darbotvarkės klausimai: 

1. LARČ ir LARSČ Reglamentų priedų Nr.4 2020 LARČ ir LARSČ kalendorių pakeitimų 

tvirtinimas. 

 

1. LARČ ir LARSČ Reglamentų priedų Nr.4 2020 LARČ ir LARSČ kalendorių pakeitimų 

tvirtinimas. 

Svarstyta: LASF Ralio Komitetas (toliau RK) 2020.08.10. gavo LARČ VI-o ir LARSČ IV-io etapo 

organizatoriaus VšĮ „AJAGS“ raštą dėl atšaukiamo „Rally Classic 2020”, kuris turėjo vykti 2020.10.02-

03. Kadangi LARČ ir LARSČ kalendoriuose RK buvo numatę rezervinį ralį, jeigu dėl panašių aplinkybių 

būtų atšauktas vienas iš etapų, todėl buvo kreiptąsi į ZASK „Akseleratorius“ dėl rezervinio etapo „Around 

7 Lakes” įtraukimo į LARČ ir LARSČ kalendorius. Organizatorius ZASK „Akseleratorius“ patvirtino, jog 

turi galimybes suorganizuoti ralį anksčiau numatyta „Rally Classic 2020” varžybų data. 

Siūlyta: Patvirtinti organizatorių ZASK “Akseleratorius” kaip 2020 m. LARČ VI-o etapo ir LARSČ IV-

o etapo organizatorių ir įtraukti į LARČ bei LARSČ kalendorius ralį “Around 7 Lakes”, kuris bus 

vykdomas 2020.10.02-03. Zarasų rajone. 

 

Balsuota:  UŽ – VIENBALSIAI 

 
Nutarta: Patvirtinti organizatorių ZASK “Akseleratorius” kaip 2020 m. LARČ VI-o etapo ir 

LARSČ IV-o etapo organizatorių ir įtraukti į LARČ bei LARSČ kalendorius ralį “Around 7 Lakes”, 

kuris bus vykdomas 2020.10.02-03. Zarasų rajone, o patikslintus LARČ ir LARSČ kalendorius 

pateikti tvirtinti LASF tarybai. 

 

 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 1 lapas. 

Posėdžio pirmininkas:    Tomas Žemaitis  

 

Posėdžio sekretorius:    Saulius Stanaitis 


